PRESS RELEASE

JAM 広場に女子ラグビーを観にいこう！！

令和７年８月２１日

北九州市都市ブランド創造局

報道機関各位

２０２５年女子ラグビーワールドカップ

日本代表初陣のパブリックビューイングを開催！！

 本年８月２２日（金）に開幕する女子ラグビーワールドカップ 2025 イングラ

ンド大会の女子日本代表プール戦の第１戦について、国内１２会場でパブリッ

クビューイングを開催します。７月にミクニワールドスタジアム北九州で、ワー

ルドカップ前最後の国内テストマッチを行った、「サクラフィフティーン（女子

日本代表）」の初陣に向けて、北九州市からイングランドへ熱い声援を送りま

す！！

ついては、イベントの事前告知及び取材を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和７年８月２４日（日）１９時５０分～

２ 場 所 小倉駅ＪＡＭ広場イベントスペース（小倉北区浅野１丁目１－１）

３ 対 戦 日本代表ＶＳアイルランド代表（２０時００分キックオフ）

４ 入 場 無料

５ その他 試合前に応援グッズを配布します（数量限定）

【お問い合わせ先】都市ブランド創造局スポーツ振興課

担 当：三輪（課長）、正岡（係長）

ＴＥＬ：０９３－５８２－２４１１

【北九州市出身の選手】

長田
ながた

 いろは 選手

キャプテン

門司学園高校出身

吉村
よしむら

 乙
おと

華
か

 選手

東筑高校出身

町田
ま ち だ

 美
み

陽
はる

 選手

松ヶ江中学校出身